UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /SNNMT-QLĐĐ
V/v mời chào giá gói thầu: lựa chọn đơn vị Tư vấn

lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT, Tư vấn thẩm định

HSMT, thấm định KQLCNT trong lựa chọn nhà

thầu điều chỉnh Thiết kế kỹ thuật – Dự toán  thuộc

Đề án: “Xây dựng tổng thể hệ thống hồ sơ địa

chính, cơ sở dữ liệu đất đai thành phố Hải Phòng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng tư vấn, thẩm định

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính mời các đơn vị quan tâm và đáp ứng

đủ kinh nghiệm, năng lực trong dịch vụ tư vấn đấu thầu gửi bộ hồ sơ chào giá về

Sở với thông tin cụ thể như sau:

 1. Nội dung yêu cầu báo giá:

 a) Nội dung công việc:

- Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và đối chiếu tài liệu;

- Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

b) Thông tin gói thầu thực hiện tư vấn đấu thầu:

- Tên gói thầu: điều chỉnh Thiết kế kỹ thuật – Dự toán thuộc Đề án: “Xây

dựng tổng thể hệ thống hồ sơ địa chính, cơ sở dữ liệu đất đai thành phố Hải Phòng”.

- Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: chỉ định thầu rút ngọn

 - Quy mô gói thầu: Điều chỉnh 13 Thiết kế kỹ thuật – Dự toán thuộc Đề án:

“Xây dựng tổng thể hệ thống hồ sơ địa chính, cơ sở dữ liệu đất đai thành phố Hải Phòng”.

- Giá gói thầu dự kiến: 3.763.858.000 VNĐ (Bằng chữ: ba tỷ, bẩy trăm sáu

mươi ba triệu, tám trăm năm mươi tám nghìn đồng).

2. Yêu cầu thư chào giá dịch vụ tư vấn đấu thầu:

- Chi phí bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí... (nếu có);

- Hiệu lực báo giá tối thiểu 120 ngày tính từ ngày báo giá;

- Báo giá phải được đại diện nhà thầu ký tên và đóng dấu. Báo giá phải ghi

rõ ngày/ tháng/ năm báo giá và đóng dấu giáp lai (nếu trên 2 tờ giấy)

- Hồ sơ năng lực: Hồ sơ pháp lý; Chứng chỉ, chứng nhận, giấy phép kinh

doanh...

- Yêu cầu về kinh nghiệm: Nhà thầu tư vấn phải có kinh nghiệm thực hiện ít

nhất 01 hợp đồng tương tự về Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT/ Tư vấn thẩm

định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu điều chỉnh Thiết

kế kỹ thuật – Dự toán có giá trị tương đương hoặc lớn hơn gói thầu đang được chào

giá trong vòng 03 năm gần đây (tính đến thời điểm nộp báo giá). Hồ sơ chứng minh

gồm: Bản sao hợp đồng hoặc quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu tư

vấn, Biên bản nghiệm thu hoặc tài liệu chứng minh đã hoàn thành hợp đồng.

3. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Toà N Khu Trung tâm Chính trị - Hành chính

thành phố (Sở Nông nghiệp và Môi trường), đường Trần Kiên, Khu đô thị Bắc

Sông Cấm, phường Thuỷ Nguyên, thành phố Hải Phòng.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ tên: Phạm Hải Phong.

- Chức vụ: Chuyên viên.

- Số điện thoại: 0393406356.

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Quản lý đất đai - Sở Nông nghiệp và Môi

trường - Toà N Khu Trung tâm Chính trị - Hành chính thành, đường Trần Kiên,

Khu đô thị Bắc Sông Cấm, phường Thuỷ Nguyên, thành phố Hải Phòng.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 29 tháng 8 năm 2025 đến hết ngày

10 tháng 9 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được

xem xét.

Rất mong nhận được sự hợp tác và quan tâm của Quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (để b/c);

- Các PGĐ Sở D. Đ. Ổn; P. M. Thành;

- Văn phòng Sở (để đăng Website);

- Lưu: VT, P. H. Phong.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Đình Ổn

		2025-08-29T10:32:05+0700
	Việt Nam
	Dương Đình Ổn <duongdinhon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T10:38:34+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T10:38:35+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T10:38:35+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-29T10:38:49+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!